
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2025 m. balandžio  d. Nr. 
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10, 12 ir
23 dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1.  S u š a u k i u  2025  m.  gegužės  8  d.  13  val.  Savivaldybės  tarybos  posėdžių  salėje
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos
klausimus:

2.1.    Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 7 d. sprendimo Nr. T-427
„Dėl  Vietinės  rinkliavos  už  leidimo  prekiauti  ar  teikti  paslaugas  Šiaulių  miesto  savivaldybės
viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-
211;

2.2.  Dėl  Investuotojų  atrankos,  valstybinės  žemės nuomos ne  aukciono būdu Šiaulių
pramoniniame  parke  ir  įmonių,  investavusių  Šiaulių  pramoniniame  parke,  atleidimo  nuo
nekilnojamojo turto ir nuomos už valstybinę žemę mokesčių. Tarybos sprendimo projektas TSP-
209;

2.3. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 4 d. sprendimo Nr. T-284
„Dėl  Prekybos  ir  paslaugų  teikimo  Šiaulių  miesto  savivaldybės  viešosiose  vietose  taisyklių
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-284;

2.4. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos 2023 ir
2024 metų lėšų panaudojimo ataskaitų patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-251;

2.5. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  2024  m.  kovo  7  d.  sprendimo  Nr.  T-45  „Dėl
pritarimo įgyvendinti projektą „Bendruomeninių apgyvendinimo bei užimtumo paslaugų asmenims
su  proto  ir  psichikos  negalia  plėtra  Šiaulių  mieste,  II  etapas“  pakeitimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-247;

2.6. Dėl  pavedimo atlikti  globos  ir  rūpybos  institucijos  funkcijas. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-241;

2.7. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 1 d. sprendimo Nr. T-89
„Dėl  Mokinių (vaikų) priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės mokyklas, vykdančias neformaliojo
mokinių (vaikų) švietimo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo
projektas TSP-259;

2.8. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. T-
504  „Dėl  Maitinimo  organizavimo  švietimo  įstaigose  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  pakeitimo.
Tarybos sprendimo projektas TSP-224;

2.9. Dėl  Šiaulių  Centro  pradinės  mokyklos  nuostatų  patvirtinimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-231;

2.10. Dėl Šiaulių „Saulės“ pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo
projektas TSP-232;

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2025-04-30 Nr. MT-4
Meras Artūras Visockas

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/46a31c60dc9411ef8cdff2c320e69444?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=c28d6617-295e-448c-ab97-74119fdc3bfc
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/46a31c60dc9411ef8cdff2c320e69444?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=c28d6617-295e-448c-ab97-74119fdc3bfc
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAP/46a31c60dc9411ef8cdff2c320e69444?positionInSearchResults=0&searchModelUUID=c28d6617-295e-448c-ab97-74119fdc3bfc


2

2.11. Dėl Šiaulių Dainų progimnazijos nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas
TSP-230;

2.12. Dėl  Šiaulių  Gytarių  progimnazijos  nuostatų  patvirtinimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-229;

2.13. Dėl  Šiaulių  Ragainės  progimnazijos  nuostatų  patvirtinimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-226;

2.14. Dėl  Šiaulių  „Romuvos“  progimnazijos  nuostatų  patvirtinimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-225;

2.15. Dėl  Šiaulių  Salduvės  progimnazijos  nuostatų  patvirtinimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-227;

2.16. Dėl  Šiaulių  „Sandoros“  progimnazijos  nuostatų  patvirtinimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-228;

2.17. Dėl  Šiaulių  universitetinės  gimnazijos  nuostatų  patvirtinimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-233;

2.18. Dėl  Šiaulių  Didždvario  gimnazijos  nuostatų  patvirtinimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-234;

2.19. Dėl  Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos  nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo
projektas TSP-235;

2.20. Dėl Šiaulių Lieporių gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas
TSP-243;

2.21. Dėl  Šiaulių  „Romuvos“  gimnazijos  nuostatų  patvirtinimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-236;

2.22. Dėl  Šiaulių  „Santarvės“  gimnazijos  nuostatų  patvirtinimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-237;

2.23. Dėl Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Tarybos
sprendimo projektas TSP-238;

2.24. Dėl Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo
projektas TSP-239;

2.25. Dėl Šiaulių sporto gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas
TSP-240;

2.26. Dėl  Šiaulių  „Saulėtekio“  gimnazijos  nuostatų  patvirtinimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-245;

2.27. Dėl autobusų stotelių stoginių, skirtų keleiviams laukti autobusų, su vitrina išorinei
reklamai viešo nuomos konkurso skelbimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-221;

2.28. Dėl  negyvenamųjų  patalpų  Vytauto  g.  101,  Šiauliuose,  viešo  nuomos  konkurso.
Tarybos sprendimo projektas TSP-208;

2.29. Dėl kai kurių inžinerinių statinių perėmimo Šiaulių miesto savivaldybės nuosavybėn.
Tarybos sprendimo projektas TSP-220;

2.30. Dėl kai kurių inžinerinių statinių perėmimo Šiaulių miesto savivaldybės nuosavybėn.
Tarybos sprendimo projektas TSP-244;

2.31. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 4 d. sprendimo Nr. T-6
„Dėl Viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų
sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-223;

2.32. Dėl turto perdavimo valstybės nuosavybėn. Tarybos sprendimo projektas TSP-253;
2.33. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-

550 „Dėl  sutikimo perimti  valstybės turtą  ir  jo  perdavimo Šiaulių miesto savivaldybės viešajai
bibliotekai“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-254;

2.34. Dėl turto perdavimo Šiaulių oro uostui. Tarybos sprendimo projektas TSP-260;
2.35. Dėl skolų pripažinimo beviltiškomis ir jų nurašymo. Tarybos sprendimo projektas

TSP-242;



3

2.36. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą,
esantį Pikeliškės g. 3A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-275;

2.37. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą,
esantį Pikeliškės g. 11A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-276;

2.38. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą,
esantį Pikeliškės g. 13A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-277;

2.39. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą,
esantį Pikeliškės g. 21A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-278;

2.40. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą,
esantį Pikeliškės g. 23, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-279;

2.41. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą,
esantį Pikeliškės g. 49A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-274;

2.42. Dėl  teikimo  išnuomoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Daubos  g. 5B, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-263;

2.43. Dėl  teikimo  išnuomoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Daubos g. 5C, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-264;

2.44. Dėl  teikimo  išnuomoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį K. Korsako g. 99, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-261;

2.45. Dėl  teikimo  išnuomoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės
sklypą, esantį Purienų g. 39, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-262;

2.46. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą,
esantį Liejyklos g. 27B, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-246;

2.47. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Dvaro g. 162G, Šiaulių mieste, 2003 m. gegužės
8 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/03-0083. Tarybos sprendimo projektas TSP-281;

2.48. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Girulių g. 26, Šiaulių mieste, 2003 m. spalio 14
d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/03-0281. Tarybos sprendimo projektas TSP-283;

2.49. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Išradėjų g. 13A, Šiaulių mieste, 2009 m. liepos 2
d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/09-0030. Tarybos sprendimo projektas TSP-252;

2.50. Dėl  pritarimo  išnuomoti  1,1604  Ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai
naudojamame žemės sklype Bačiūnų g. 58F, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-265;

2.51. Dėl  pritarimo  išnuomoti  1,6158  Ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai
naudojamame žemės sklype Daubos g. 5, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-271;

2.52. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,9273  Ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai
naudojamame žemės sklype Daubos g. 5, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-272;

2.53. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0052  Ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai
naudojamame žemės sklype Šilėnų g. 4, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-270;

2.54. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0258  Ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai
naudojamame žemės sklype Rūdės g. 27A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-266;

2.55. Dėl  pritarimo  išnuomoti  0,0077  Ha  ploto  valstybinės  žemės  sklypo  dalį  bendrai
naudojamame žemės sklype Vilniaus g. 213, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-249;

2.56. Dėl  pritarimo išnuomoti  valstybinės žemės sklypą Kreivoji  g.  39,  Šiaulių mieste.
Tarybos sprendimo projektas TSP-273;

2.57. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypą Žemaitės g. 133, Šiaulių mieste.
Tarybos sprendimo projektas TSP-250;

2.58. Dėl  žemės  sklypo  (Kėdainių  g.  1A,  Šiauliai)  dalių  plano  patvirtinimo. Tarybos
sprendimo projektas TSP-258;

2.59. Dėl valstybiniame žemės sklype (kadastro Nr. 2901/0023:524) Šilėnų g. 4, Šiaulių
mieste,  esančio pastato (unikalus  Nr.  2997-2005-4038) patalpoms eksploatuoti  tenkančių žemės
sklypo dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-280;



4

2.60. Dėl  valstybinės  žemės  sklypų  nuomos  sutarčių  nutraukimo. Tarybos  sprendimo
projektas TSP-268;

2.61. Dėl valstybinės žemės sklypų nuomos sutarčių pripažinimo pasibaigusiomis. Tarybos
sprendimo projektas TSP-269;

2.62. Dėl  valstybinės  žemės sklypo Vytauto  g.  182,  Šiaulių  mieste,  panaudos sutarties
pripažinimo pasibaigusia. Tarybos sprendimo projektas TSP-282;

2.63. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. T-241
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  narių  delegavimo į  Lietuvos  savivaldybių  asociacijos
suvažiavimą“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-256;

2.64. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės atstovo delegavimo į Šiaulių miesto vietos veiklos
grupės narių ir valdybos susirinkimus. Tarybos sprendimo projektas TSP-222.

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

